
 
 

 
  

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-01                     
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com     
Tel. (82) 3421-2309 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO N º 18/2018 
PROCESSO Nº 1.841/2018 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL 
INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 
CONTRATADA: COMPANHIA TEATRAL MESTRES DA GRAÇA 
Fundamento: Moldes da Lei 8.666/93, bem como dos fundamentos e condições de contratação 
constantes no processo de inexigibilidade de licitação nº 1.841/2018. 
 
Objeto: Contratação da COMPANHIA TEATRAL MESTRES DA GRAÇA, para apresentação 
artística do espetáculo “A Nossa Paixão”, que ocorrerá nos dias 29, 30 e 31 de março, na 
realização da 16ₐ edição da Paixão de Cristo de Palmeira dos Índios/AL 
 
Valor da contratação: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)  
 
Vigência: A partir da publicação deste extrato  no Diário Oficial do Município e findará ao 
término da apresentação artística. 
 
Data da Assinatura: 13/03/2018 
 
Recursos: A despesa com a referida contratação corre por conta do seguinte crédito 
orçamentário: Programa de Trabalho: Secretaria de Cultura e Lazer  - 13.392.0006.2108- 
Realização de Festejos Culturais, Tradicionais e Cívicos. Elemento de Despesa 
3.3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica. 
 
SIGNATÁRIOS: 
 
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
Contratante 
JÚLIO CEZAR DA SILVA 
Prefeito 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 
Interveniente 
ISVÂNIA MARQUES DA SILVA 
Secretária 
 
COMPANHIA TEATRAL MESTRES DA GRAÇA 
Contratada 
EMANUEL RODRIGO SILVA DE SOUZA 
Presidente  

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +U5PBLCYKHCJS2/CJCE7BA

Terça-feira
13 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 1577

Extratos de Contratos


